
Mitglieder Jardin Suisse GBO

Name PLZ Ort Website

Aegerter Thomas 3653 Oberhofen

Aeschlimann Barbara 3657 Schwanden-Sigriswil

Albrecht Michael 4543 Deitingen

Animaflor Gartenbau AG 3770 Zweisimmen animaflor.ch

Armeelogistik-Center Thun 3003 Bern

B. Ryffel GmbH 3800 Unterseen ryffel-unterseen.ch

Bächler + Güttinger AG 3629 Kiesen baechler-guettinger.ch

Bähler Gartenbau AG 3615 Heimenschwand baehler-gartenbau.ch

Bähler Heinz 3615 Heimenschwand

Balmer Alain 3645 Gwatt (Thun)

Bangerter Gartenbau AG 3780 Gstaad bangerter-gartenbau.ch

Bangeter Pascal 3782 Lauenen b. Gstaad

Baumann + Bühlmann AG 3627 Heimberg bb-gartenbau.ch

Baumann Gartenbau und Unterhalt AG 3614 Unterlangenegg baumanngartenbau.ch

Baumann Paul 3114 Wichtrach

Baumann Ursina 3612 Steffisburg

Baumann Walter 3116 Kirchdorf BE

Bauschmann Horst 3812 Wilderswil

Bieri Karl 3600 Thun

Bigler Beat 3629 Jaberg

Bittel Herbert 3930 Visp greenheaven.ch

Blaser Hedy 3626 Hünibach

Blattigarten AG 3661 Uetendorf blattigarten.ch

Blumen Aebi AG Meiringen 3860 Meiringen blumen-aebi.ch

Blumen Burkhalter GmbH 3655 Sigriswil blumenburkhalter.ch

Blumen Garten Spiez GmbH 3700 Spiez blumenundgarten.ch

Blumen Gerber + Co. 3612 Steffisburg gerberblumen.ch

Blumen Häusler 3634 Thierachern blumen-haeusler.ch

Blumen Kaspar AG 3604 Thun blumenkaspar.ch

Blumen Tschäppeler 3128 Kirchenthurnen blumen-tschaeppeler.ch

Blumenkulturen Berger 3663 Gurzelen

Borle Daniel 3534 Signau

Bowee Gartenbau AG 3775 Lenk im Simmental bowee-gartenbau.ch

Brügger Gärten AG 3114 Wichtrach bruegger-gaerten.ch

Brügger René 3114 Wichtrach

Brunner Hansruedi 3116 Kirchdorf

Burkhalter Hans 3655 Sigriswil

Christen Rudolf 3114 Wichtrach

Christian von Weissenfluh GmbH 3661 Uetendorf christianvonweissenfluh.ch

Daniel Mosimann naturnaher Gartenbau 3110 Münsingen mosimann-gartenbau.ch

Daniel Oesch Gartenbau AG 3700 Spiez oeschgartenbau.ch

Dick Dominic 3702 Hondrich

Diggelmann Thomas 3604 Thun

Eugster Garten GmbH 3653 Oberhofen eugstergarten.ch
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Feller Rudolf 3608 Thun

Frey Vincenz 3647 Reutigen

Fuchser Hans 3673 Linden

Fuchser Martin 3673 Linden

Füglistaller Markus 3714 Frutigen

Fuhrer AG 3114 Wichtrach | fuhrer-gartenbau.ch

Fuhrer Ernst 3550 Langnau i. E.

GALWA Green 3952 Susten galwa-green.ch

Gardener's Best GmbH 3665 Wattenwil gardeners-best.ch

Garten Ideal GmbH 3812 Wilderswil gartenideal.ch

Garten Team Inäbnit AG 3780 Gstaad gsh-huenibach.ch

Gartenbauschule Hünibach 3626 Hünibach baumann-gartenbau.ch

Gartengestaltung Peter Baumann 3672 Oberdiessbach gartenraeume.ch

Gartenraeume Häfeli Thomas GmbH 3604 Thun gartenteam-gstaad.ch

Gärtner Adrian GmbH 3074 Muri b. Bern gaertneradrian.ch

Gärtnerei Bühler 3114 Wichtrach gaertnereibuehler.ch

Gärtnerei Rindlisbacher GmbH 3646 Einigen gaertnerei-rindlisbacher.ch

Gärtnerei Ritter AG 3904 Naters

Gärtnerei Schertenleib GmbH 3714 Frutigen gaertnerei-schertenleib.ch

Geissbühler Philipp 3612 Steffisburg

Gerber & Co. Gartenbau AG 3613 Steffisburg gerbergartenbau.ch

Gerber Anton 3613 Steffisburg

Gerber Rudolf 3612 Steffisburg

Gerber Ruedi 3612 Steffisburg

Gerber Urs 3613 Steffisburg

GEWA Gartenbau 3052 Zollikofen gewa.ch

Gosteli Hansruedi 3800 Matten b. Interl

Grafgrün Gartenbau 3672 Oberdiessbach grafgruen.ch

Grobau Grossen & Co. 3713 Reichenbach i. K. grobau.ch

H. Gosteli AG 3800 Matten hgosteliag.ch

Häberli Reto 3617 Fahrni b. Thun

Hänni Gartenbau AG 3636 Forst haenni-gartenbau.ch

Hans Rothen GmbH 3110 Münsingen hans-rothen.ch

Häusler Doris 3634 Thierachern

Heim Albert 3600 Thun

Heiniger's Gartenteam 3700 Spiez heinigersgarten.ch

Herrmann Bruno 3627 Heimberg

Herrmann Kaspar 3082 Schlosswil

Highland Flower and Garden AG 3792 Saanen blumenstricker.ch

Hirschi Gartenbau 3703 Aeschi b. Spiez hirschi-gartenbau.ch

HjB Garten GmbH 3626 Hünibach hjb-garten.ch

Hofer Jürg 3665 Wattenwil

Hofstetter Urs 3634 Thierachern

Hortussa AG 3603 Thun hortussa.ch

JAN Garten GmbH 3073 Gümligen jangarten.ch

Jost Gartenbau GmbH 3800 Unterseen jost-gartenbau.ch

Jungen Monika 3700 Spiez

Kammermann Garten GmbH 3614 Unterlangenegg garten-freund.ch

Kammermann Florian 3616 Schwarzenegg

Kaspar Fritz 3604 Thun

Kaufmann Gärten & Tiefbau AG 3704 Krattigen kaufmanngaerten.ch

Kirchbühl Gärten GmbH 3504 Niederhünigen kirchbuehl-gaerten.ch
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Kissling Handwerk & Service GmbH 3608 Thun k-issling.ch

Kissling René 3608 Thun

Knecht AG Naturnahe Gärten 3615 Heimenschwand knechtgarten.ch

Knecht Stefan 3615 Heimenschwand

Kropf Werner 3613 Steffisburg

Kummer Peter 3661 Uetendorf kummer-gartenbau.ch

Kundengärtner Julier Erhard AG 3904 Naters VS kundengaertner.ch

Kunz Fred 3612 Steffisburg

Kunz Werner 3855 Brienz greendesign-kunz.ch

Künzli Gartengestaltung GmbH 3800 Interlaken kuenzli.ch

Landwirtschaftszentrum Visp 3930 Visp vs.ch/landwirtschaft.ch

Lanz Andreas 3612 Steffisburg

Liechti Hansjörg 3665 Wattenwil

Linder Gartenbau AG 3612 Steffisburg lindergartenbau.ch

Linder Hansruedi 3612 Steffisburg

Locher Alfred 3600 Thun locher-garten.ch

Lorenz Renate 3600 Thun renatelorenz.ch

Mark Fetzer Gartengestaltung GmbH 3800 Interlaken markfetzergartengestaltung.ch

Mathys Daniel 3672 Oberdiessbach

Maurer Daniel 3661 Uetendorf

Mäusli-Luginbühl Baumpflege GmbH 3412 Heimiswil

Messerli Paula 3603 Thun

Moser Gartenbau & Pflege GmbH 3672 Oberdiessbach mosergaerten.ch

Moser Beat 3132 Riggisberg

Neuenschwander Simon 3655 Sigriswil

Niesen Gärten GmbH 3655 Sigriswil niesengaerten.ch

Nyffeler Stephan 3612 Steffisburg

Patric Gartenbau 3800 Sundlauenen patric-gartenbau.ch

Psychiatriezentrum Münsingen AG 3110 Münsingen pzmag.ch

Rieder Andreas 3510 Konolfingen

Ritter Matthias 3904 Naters

Rosser Adolf 3702 Hondrich

Roten Gartenbau AG 3900 Gamsen roten-gartenbau.ch

Rüsch Kurt 3713 Reichenbach im Kandertal

Ryffel Beat 3800 Unterseen

SA Menge AG Gärten 3661 Uetendorf menge-gaerten.ch

Scheidegger Christian 3700 Spiez

Scheuermeyer Erich 3645 Gwatt

Schmutz Thomas 3324 Hindelbank

Schopfer Gartenbau AG 3780 Gstaad reneschopfer.ch

Stalder Rudolf und Theres 3532 Zäziwil

Steck Niklaus 3506 Grosshöchstetten

Steiner & Partner 3600 Thun steinerpartner.com

Stiftung Bad Heustrich 3711 Emdthal badheustrich.ch

Stiftung Uetendorfberg 3661 Uetendorf stiftung-uetendorfberg.ch

Tiefbauamt Stadt Thun 3602 Thun

Valvert Gartenbau 3952 Susten VS valvert-gartenbau.ch

Vatter Garten AG 3110 Münsingen vatter-garten.ch

Volken Gartenbau AG 3993 Grengiols volken-gartenbau.ch

Von Allmen Philip 3707 Därligen

Weibel Markus 3626 Hünibach

Wenger Garten GmbH 3634 Thierachern wengergarten.ch
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Wenger Christoph 3634 Thierachern

Wittwer Blumen Gartenbau AG 3645 Gwatt wittwerblumen.ch

Wüthrich Manfred 3612 Steffisburg gartenbau_steffisburg.ch

Wyss Jürg 3635 Uebeschi

Zaugg Martin 3627 Heimberg

Zaugg Stephan 3123 Belp

Ziegler Gartengest. GmbH 3646 Einigen zieglergmbh.ch

Ziegler Urs 3700 Spiez

Zingreen GmbH 3780 Gstaad zingren.ch

Zryd Stein + Garten AG 3629 Kiesen zryd-ag.ch

Zumbrunn Remo 3805 Goldswil b. Interlaken

Zurbuchen Rolf 3803 Beatenberg

Zysset + Partner AG 3600 Thun zysset-partner.ch


